
Reklamační list
 
Tento formulář použijte v případě, že uplatňujete práva z odpovědnosti za vady,
které se vyskytnou ve lhůtě 24 měsíců od převzetí zboží. Tento formulář vyplňte
a spolu se zbožím zašlete na adresu prodávajícího. Reklamaci nelze uznat u 
zboží,které bylo nesprávně používáno nebo používáno více, než je obvyklé.  

Adresát:  
Lenka Kohoutová
IČ: 64876403
Provozovna HOBBY-KOHOUT
Sušická 162/117, 326 00 Plzeň-Božkov
www: http://hobbykohout.cz
Email: admin@hobbykohout.cz
Tel. +420 603 900 724

Oznamuji, že tímto uplatňuji práva z odpovědnosti za vady z kupní smlo
uvy  
(Zde uveďte označení smlouvy, číslo objednávky, co jste si objednal(a), či jiný způsob identifikace s
mlouvy)  
 
 
 
Zboží má tyto vady  
(Popište podrobně veškeré vady, které zboží vykazuje, a v čem spatřujete jejich příčinu)  
 
 
 
Datum převzetí zboží  
(Uveďte, kdy jste Vy, nebo Vámi pověřená osoba převzal(a) zboží, například od přepravce)  

Uplatňovaný nárok z odpovědnosti za vady  
(Zvolte jednu z možností, jak má být vaše reklamace vyřízena)  
 
□ Odstranění vad      □ Sleva z kupní ceny  
□ Odstoupení od smlouvy    □ Dodání nového zboží  
 
Jméno a příjmení spotřebitele 
(Uveďte Vaše jméno a příjmení, které jste uvedl(a) při uzavírání smlouvy) 
 
 
 
Adresa spotřebitele  
(Uveďte Vaši adresu, kterou jste uvedl(a) při uzavírání smlouvy)  
 
 
  
Podpis spotřebitele  
(Povinně pouze pokud tento formulář zasíláte v listinné podobě)  
 
 
 
Datum  
(Uveďte datum odeslání formuláře)

http://hobbykohout.cz/
mailto:admin@hobbykohout.cz

